ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2424   /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày    16   tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm và thu hồi thẻ giám định viên tư pháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; Luật Sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

78/TTr-STTTT ngày 07/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm và thu hồi thẻ giám định viên tư pháp đối với ông

Nguyễn Hoàng Sâm, sinh ngày 06/7/1973, giám định viên tư pháp lĩnh vực bưu

chính viễn thông.

Lý do miễn nhiệm: Chuyển đổi vị trí công tác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thẻ giám định viên tư pháp số 470010/GĐVTP/UBND-BT không còn giá

trị sử dụng kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. Sở Thông tin và Truyền thông

phối hợp với Sở Tư pháp thực hiện thu hồi thẻ giám định viên tư pháp và quản lý

theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và

Truyền thông, Giám đốc Sở Tư pháp, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và ông Nguyễn Hoàng Sâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

Đoàn Anh Dũng

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Trung tâm thông tin tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, NCKSTTHC.Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T07:50:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đoàn Anh Dũng<dungda@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T07:51:21+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!